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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, , sporbarhed,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for eventuel tilbagetrækning af
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrol for
indførsel af fødevarer er dækkende på følgende: markedsføring
af færdigemballerede vin fra EU-samhandelsland, herunder
vurdering af risici kemiske risici fx. mærkning med allergener.
Vejledt om opdatering af virksomhedens risikoanalyse og vist
skabeloner på fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt konkret om opdatering af link.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis sporbarhed på fødevarer i
forbindelse med kontrol af aktiviteten EU-samhandel. Følgende
fødevarer er kontrolleret: Vin, beskrevet som Veneto Bianco,
Lot nr. 4/2023 fra Italien og Vino Rosso, Lot nr. 21.22.09.22 fra
Italien.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation,
stikprøvevis for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer (vin), herunder dokumentation for, at leverandøren
er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om opdatering af virksomhedens økologi
egenkontrolprocedurer, dækkende for virksomhedens
aktiviteter, som forudsætningerne for, at fødevarestyrelsen kan
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udstede fornyet økologirapport. Det gælder fx. indsendelse af økologi indeks til egenkontrollen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


